

STAVBA : MŠ Malátova, Ústí nad Labem

REKAPITULACE - ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Změnový list č.1

| | ZRN | ZRN+VRN 1,5% | DPH 21% | VČ.DPH 21% |
|--------------------------------|---------------------|------------------------|----------------------|------------------------|
| Přípočty celkem | 85 163,47 Kč | 86 440,92 Kč | 18 152,60 Kč | 104 593,52 Kč |
| Odpočty celkem | -93 520,44 Kč | -94 923,25 Kč | -19 933,88 Kč | -114 857,13 Kč |
| Změnový list č.1 celkem | -8 356,97 Kč | -8 482,33 Kč | -1 781,28 Kč | -10 263,61 Kč |
| Cena dle SOD | | 2 178 195,32 Kč | 457 421,02 Kč | 2 635 616,34 Kč |
| Změnový list č.1 celkem | | -8 482,33 Kč | -1 781,28 Kč | -10 263,61 Kč |
| Nová cena díla celkem | | 2 169 712,99 Kč | 455 639,74 Kč | 2 625 352,73 Kč |

Zpracoval : IDP spol. s r.o.
18.8.2016

Zhotovitel: V. Kašper

TDS : M. Pražan

Vícepráce - VP 1 Vyčištění budov

Stavba: MŠ Malátova - rekonstrukce a modernizace kuchyně

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

10 168,00

HSV - Práce a dodávky HSV

10 168,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

10 168,00

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|
| 1 | K | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m | m2 | 155,000 | 65,60 | 10 168,00 |
|---|---|-----------|---|----|---------|-------|-----------|

Vícepráce - VP 2 Ústřední vytápění, ZTI - radiátor,

Stavba: MŠ Malátova - rekonstrukce a modernizace kuchyně

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

5 485,00

PSV - Práce a dodávky PSV

5 485,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

5 485,00

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|-----|-------|----------|----------|
| 1 | K | 735141111 | Montáž tělesa lamelového Korado řada Koralux výšky tělesa do 1400 mm na stěnu | kus | 1,000 | 185,00 | 185,00 |
| 2 | M | 484517170 | radiátor otopný Korado | kus | 1,000 | 5 300,00 | 5 300,00 |

Vícepráce - VP 3 Elektroinstalace

Stavba: MŠ Malátova - rekonstrukce a modernizace kuchyně

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

5 914,00

PSV - Práce a dodávky PSV

5 914,00

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

5 914,00

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|-----|-------|----------|----------|
| 1 | K | 747241013 | Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní | kus | 2,000 | 167,00 | 334,00 |
| 2 | M | 358892220 | chránič proudový 4pólový OFI 63/4/030 typ AC pro myčku | kus | 2,000 | 2 790,00 | 5 580,00 |

Vícepráce - VP 4 Zámečnické konstrukce, výtah

Stavba: MŠ Malátova - rekonstrukce a modernizace kuchyně

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

54 784,00

PSV - Práce a dodávky PSV

54 784,00

767 - Konstrukce zámečnické

54 784,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|-----|--------|-----------|-----------|
| 1 | K | 767995114 | Montáž atypických zámečnických konstrukcí - oplechování rozvodů ZTI | kus | 1,000 | 8 500,00 | 8 500,00 |
| 59 | K | R002 | Úprava výtahové šachty dle požadavků PD - navýšení plochy šachty | m2 | 12,000 | 3 791,00 | 45 492,00 |
| 3 | M | 130107440 | ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=120 mm | t | 0,040 | 19 800,00 | 792,00 |

Vícepráce - VP 5 Podlahy povlakové

Stavba: MŠ Malátova - rekonstrukce a modernizace kuchyně

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

8 812,47

PSV - Práce a dodávky PSV

8 812,47

776 - Podlahy povlakové

8 812,47

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|
| 1 | K | 776401800 | Odstanění soklíků a lišt pryžových nebo plastových | m | 12,300 | 9,30 | 114,39 |
| 2 | K | 776421100 | Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů | m | 12,300 | 18,30 | 225,09 |
| 3 | M | 284110060 | lišta speciální soklová PVC 10224 samolepicí 15 x 50 mm role 50 m | m | 15,300 | 45,00 | 688,50 |
| 4 | K | 776511820 | Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně | m2 | 7,250 | 91,10 | 660,48 |
| 5 | K | 776521100 | Lepení pásů povlakových podlah plastových | m2 | 7,250 | 105,00 | 761,25 |
| 6 | M | 284121000 | krytina podlahová PVC novilon® nova | m2 | 8,500 | 484,00 | 4 114,00 |
| 7 | K | 776590100 | Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím | m2 | 7,250 | 9,30 | 67,43 |
| 8 | K | 776590150 | Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací | m2 | 7,250 | 25,20 | 182,70 |
| 9 | M | 611552200 | penetrace THOMSIT R 760 (á 10 kg) | kg | 5,000 | 135,00 | 675,00 |
| 10 | K | 776990111 | Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa | m2 | 7,250 | 142,00 | 1 029,50 |
| 11 | K | 776990191 | Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky | m2 | 7,250 | 32,00 | 232,00 |
| 12 | K | 998776201 | Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m | % | 87,503 | 0,37 | 32,38 |
| 13 | K | 998776292 | Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun do 100 m | % | 87,503 | 0,34 | 29,75 |

REKAPITULACE ODPOČTŮ - MŠ MALÁTOVA.

| Odpočty | | | | | | |
|---------------|--------------------------------|----------------------|---------------------|----------------------|----------------------|-----------------------|
| | | ZRN | VRN 1,5 % | ZRN + VRN | DPH | vč. 21 % DPH |
| MP 1 | Podlahy z dlaždic | -35 568,44 Kč | -533,53 Kč | -36 101,97 Kč | -7 581,41 Kč | -43 683,38 Kč |
| MP 2 | Obklady keramické | -27 552,00 Kč | -413,28 Kč | -27 965,28 Kč | -5 872,71 Kč | -33 837,99 Kč |
| MP 3 | Zdravotechnika - odpočet myčky | -30 400,00 Kč | -456,00 Kč | -30 856,00 Kč | -6 479,76 Kč | -37 335,76 Kč |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| Celkem | | -93 520,44 Kč | -1 402,81 Kč | -94 923,25 Kč | -19 933,88 Kč | -114 857,13 Kč |

Dne: 18. 8. 2016

 Za zhotovitele
 V. Kašper

 ZA TDS
 M. Pražan

Méněpráce - MP 1 podlahy z dlaždic

Stavba: MŠ Malátova - rekonstrukce a modernizace kuchyně

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

35 568,44

PSV - Práce a dodávky PSV

35 568,44

771 - Podlahy z dlaždic

35 568,44

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|--------|--------|-----------|
| 61 | K | 771573810 | Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených | m2 | 35,000 | 62,90 | 2 201,50 |
| 62 | K | 771574113 | Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 | m2 | 35,000 | 275,00 | 9 625,00 |
| 65 | M | 597614340 | dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné, Protiskluzové R11 29,8 x 29,8 x 0,9 cm | m2 | 38,000 | 412,00 | 15 656,00 |
| 66 | K | 771591111 | Podlahy penetrace podkladu | m2 | 33,700 | 36,40 | 1 226,68 |
| 67 | K | 771990111 | Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa | m2 | 31,800 | 182,00 | 5 787,60 |
| 68 | K | 771990191 | Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky | m2 | 31,800 | 33,70 | 1 071,66 |

Měněpráce - MP 2 obklady keramické

Stavba: MŠ Malátova - rekonstrukce a modernizace kuchyně

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu **27 552,00**

PSV - Práce a dodávky PSV 27 552,00

781 - Dokončovací práce - obklady keramické 27 552,00

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 84 | K | 781473810 | Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených | m2 | 54,000 | 51,00 | 2 754,00 |
| 86 | M | 597612550 | obkladačky keramické - kuchyně (barevné) 15 x 15 x 0,6 cm l. j. | m2 | 33,000 | 262,00 | 8 646,00 |
| 85 | K | 781474114 | Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem | m2 | 30,000 | 300,00 | 9 000,00 |
| 87 | K | 781479191 | Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 | m2 | 30,000 | 39,00 | 1 170,00 |
| 88 | K | 781479194 | Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch | m2 | 30,000 | 163,00 | 4 890,00 |
| 89 | K | 781495111 | Penetrace podkladu vnitřních obkladů | m2 | 30,000 | 36,40 | 1 092,00 |

Měněpráce - MP 3 Zdravotechnika odpočet myčky

Stavba: MŠ Malátova - rekonstrukce a modernizace kuchyně

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

30 400,00

PSV - Práce a dodávky PSV

30 400,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

30 400,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|-----|-------|-----------|-----------|
| 94 | M | 542414031 | myčka černého nádobí nerez , malá s podstavcem (590x600x820 mm) 400V = zař.č.4 | kus | 1,000 | 30 400,00 | 30 400,00 |
|----|---|-----------|--|-----|-------|-----------|-----------|